



E1

Commessa

L0246

<i>Titolo progetto</i>

**REALIZZAZIONE SISTEMA DI FLEET MANAGEMENT PER LA GESTIONE DEI MEZZI
ADIBITI ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA NEL “PORTA A PORTA” PALERMO
DIFFERENZIA 1 E 2**

PROGETTO DI LIVELLO UNICO ex art. 23, comma 14, D. Lgs. n. 50/2016

Nome documento

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Visti ed approvazioni

PROGETTISTI

Ing. Ciro Azzara

Ing. Francesco Lombardo

Ing. Salvatore Magnolia

Arch. Nunzio Di Chiara

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. G. Liuzzo

3		
2		
1		
0	07/12/22	1^ Emissione
REV.	DATA	DESCRIZIONE DELLE REVISIONI

REALIZZAZIONE SISTEMA DI FLEET MANAGEMENT PER LA GESTIONE DEI MEZZI ADIBITI ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA NEL "PORTA A PORTA" PALERMO DIFFERENZIA 1 E 2	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	E1
		Rev. 0
		Pag. 2

N° Rif. Prez.	Lavorazione	Dimensioni				Quantità	Importi	
		Unità	Lungh.	Largh.	H/peso		unitario	totale
	<u>Forniture</u>							
	<u>A MISURA</u>							
	(SpCap 0) <vuoto>							
	(Cap 1) FORNITURA STRUMENTAZIONE PER APPLICAZIONI IOT							
1 / 1 AP.001	Tablet lettore RFID	20				20,00		
	sommano cad					20,00	1.656,40	33.128,00
2 / 2 AP.002	Licenza d'uso App per Tablet	20				20,00		
	sommano cad					20,00	686,80	13.736,00
3 / 3 AP.003	Lettore industriale portatile RFID GPS/GPRS	210				210,00		
	sommano cad					210,00	898,90	188.769,00
4 / 4 AP.004	Centralina multicontrollo veicolare GPS	178				178,00		
	sommano cad					178,00	434,30	77.305,40
5 / 5 AP.005	Interfaccia CAN data per centralina multicontrollo	178				178,00		
	sommano cad					178,00	171,70	30.562,60
6 / 6 AP.006	Lettore CAN Data Contactless single line per interfaccia	178				178,00		
	sommano cad					178,00	70,70	12.584,60
7 / 7 AP.007	Spese di imballaggio e spedizione	1				1,00		
	sommano a corpo					1,00	1.010,00	1.010,00
							TOTALE EURO	357.095,60

REALIZZAZIONE SISTEMA DI FLEET MANAGEMENT PER LA GESTIONE DEI MEZZI ADIBITI ALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA NEL "PORTA A PORTA" PALERMO DIFFERENZIA 1 E 2	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	E1
		Rev. 0
		Pag. 3

RIASSUNTO PER SUPERCAPITOLI, CAPITOLI E SUB CAPITOLI

<i>Nome</i>	<i>Importo Sub Capitolo</i>	<i>Importo Capitolo</i>	<i>Importo Super Capitolo</i>
<vuoto>			357.095,60
FORNITURA STRUMENTAZIONE PER APPLICAZIONI IOT		357.095,60	
Importo complessivo computo metrico estimativo			357.095,60

<i>Nome</i>	<i>Incid. % Sub Capitolo</i>	<i>Incid. % Capitolo</i>	<i>Incid. % Super Capitolo</i>
<vuoto>			100,00000%
FORNITURA STRUMENTAZIONE PER APPLICAZIONI IOT		100,00000%	

Palermo, li 07/12/2022